
13° Int. Berlin-Masters-Cup (Berlin, GER) - 1° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 10/05/2025

RISULTATI

200 Dorso Master 90 Maschi - AK 90 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Branik Juraj CZE 1946 CZE Telovychovna Jednota Bohemians Praha 03'27''77 1.284,64

200 Dorso Master 75 Maschi - AK 75 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Branik Juraj CZE 1946 CZE Telovychovna Jednota Bohemians Praha 03'27''77 590,80

200 Dorso Master 65 Maschi - AK 65 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Schultz Bernd GER 1960 GER Hsv Medizin Magdeburg 04'06''65 635,56

200 Dorso Master 60 Maschi - AK 60 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Richert Robert GER 1964 GER SG Steglitz Berlin 03'15''29 768,24

200 Dorso Master 55 Maschi - AK 55 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Schulz Andreas GER 1968 GER TSV Chemie Premnitz 02'38''72 908,27
2 Schildhauer Alf GER 1968 GER SG Steglitz Berlin 03'02''03 791,96
3 Kurz Alexander GER 1969 GER SSV Ostring 93 03'19''57 722,35

200 Dorso Master 25 Maschi - AK 25 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Gomes Ramoa Joao Gaspar POR 1997 GER 1.FCN Schwimmen 02'41''93 772,19

200 Dorso Master 20 Maschi - AK 20 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Schroeter Yannick GER 2003 GER SV Berolina 02'55''89 701,63

200 Dorso Master 70 Femmine - AK 70 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ortloff Elke GER 1953 GER Aqua Berlin E.V. 04'02''50 796,25

200 Dorso Master 60 Femmine - AK 60 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Macht Kerstin GER 1962 GER ESV Frankfurt/o. 1948 03'19''00 841,91
2 Schulz Sabine GER 1965 GER PSV Delphin 1889 Berlin 03'46''36 740,15
3 Schroeter Katrin GER 1964 GER BSV Medizin Marzahn 1990 04'52''25 573,28

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it Pagina 1/19



13° Int. Berlin-Masters-Cup (Berlin, GER) - 1° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 10/05/2025

RISULTATI

200 Dorso Master 55 Femmine - AK 55 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Schorcht Sabine GER 1966 GER Wasserfreunde Spandau 04 03'10''51 836,70
2 Haiber Tanja GER 1970 GER Hamburger Schwimmclub 03'15''89 813,72

200 Dorso Master 45 Femmine - AK 45 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Obremba Silvia GER 1978 GER BSV Friesen 1895 03'00''66 831,45

200 Dorso Master 40 Femmine - AK 40 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Siwick Nadine GER 1981 GER Wasserfreunde Spandau 04 03'23''19 719,97
2 Nonnenmacher Anika Mareike GER 1981 GER VfB Hermsdorf 03'45''36 649,14

200 Dorso Master 35 Femmine - AK 35 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Schmidt Katharina GER 1986 GER PSV Delphin 1889 Berlin 02'52''80 828,94

200 Dorso Master 30 Femmine - AK 30 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Herrig Tanita GER 1992 GER Treptower Sv Berlin E.v. 03'07''69 753,05

200 Dorso Master 25 Femmine - AK 25 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Karre Carolin GER 1996 GER TSG Huchting Blumenthal Bremen 02'39''82 873,61
2 Novak Lisa Maria GER 1996 GER PSV Delphin 1889 Berlin 03'05''86 751,21
3 Schang Geraldine GER 2000 GER TSG Huchting Blumenthal Bremen 03'20''17 697,51

200 Dorso Master 20 Femmine - AK 20 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Misiuda Antonia GER 2003 GER Wasserfreunde Spandau 04 02'42''28 849,15
2 Tynior Ferike Leonie GER 2003 GER SC Hellas Salzgitter 02'52''43 799,16
3 Miethe Melina GER 2002 GER SG Neukolln E.V. Berlin 03'00''44 763,69
4 Nock Marlena GER 2005 GER Aqua Berlin E.V. 03'03''68 750,22

50 Farfalla Master 85 Maschi - AK 85 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Sperling Dr. Rolf GER 1940 GER Berliner TSC 01'17''00 595,19
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13° Int. Berlin-Masters-Cup (Berlin, GER) - 1° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 10/05/2025

RISULTATI

50 Farfalla Master 70 Maschi - AK 70 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Peter Frank GER 1952 GER SG Neukolln E.V. Berlin 00'51''86 592,75
2 Ziegler Wolfgang GER 1954 GER Vorspiel SSL Berlin 00'51''91 592,18

50 Farfalla Master 65 Maschi - AK 65 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Haase Bernd GER 1960 GER Halberstadter Sv 00'32''45 888,14
2 Schofer Goran GER 1959 GER Pro Sport 24 E.v 00'36''77 783,79
3 Simon Matthias GER 1957 GBR SC Humboldt-Universitat 00'38''25 753,46
4 Warnke Thomas GER 1960 GER Hsv Medizin Magdeburg 00'38''70 744,70
5 Gottfried Gunter GER 1956 GER SG Schoneberg Berlin 00'39''13 736,52
6 Schultz Bernd GER 1960 GER Hsv Medizin Magdeburg 00'54''57 528,13

50 Farfalla Master 60 Maschi - AK 60 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ulbricht Frank GER 1964 GER Berliner TSC 00'32''85 854,49
2 Liebe Ingo GER 1965 GBR SC Humboldt-Universitat 00'34''03 824,86
3 Bachem Christian GER 1965 GER Wasserfreunde Spandau 04 00'36''01 779,51
4 Heller Carsten GER 1962 GER Ssv Wildau 00'37''48 748,93
5 Blanke Ulrich GER 1961 GER Zehlendorfer TSV von 1888 00'38''51 728,90
6 Hergesell Andre GER 1965 GER PSV Delphin 1889 Berlin 00'40''25 697,39
7 Minz Juri GER 1961 GER PSV Delphin 1889 Berlin 00'43''52 644,99

50 Farfalla Master 55 Maschi - AK 55 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Stuwe Frank GER 1967 GER Berliner TSC 00'31''10 872,35
2 Schulz Andreas GER 1968 GER TSV Chemie Premnitz 00'32''98 822,62
3 Pudschun Ulrich GER 1967 GER Tri-Sport Schwerin 00'33''15 818,40
4 Schildhauer Alf GER 1968 GER SG Steglitz Berlin 00'33''64 806,48
5 Notzel Michael GER 1966 GER SG Neukolln E.V. Berlin 00'34''69 782,07
6 Holtrup Frank GER 1966 GBR SC Humboldt-Universitat 00'34''70 781,84
7 Kircher Bernd GER 1968 GER Tri-Sport Schwerin 00'38''93 696,89

50 Farfalla Master 50 Maschi - AK 50 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Schunemann Steffen GER 1975 GER Berliner TSC 00'27''74 942,68
2 Pfennig Ralf GER 1975 GER Berliner TSC 00'31''11 840,57
3 Kros Ulrich GER 1973 GBR SC Humboldt-Universitat 00'33''50 780,60
4 Schira Tobias GER 1971 GER Berliner TSC 00'34''52 757,53
5 Setzpfandt Michael GER 1972 GBR SC Humboldt-Universitat 00'38''38 681,34
6 Strobel Sebastian GER 1974 GER ASC Brandenburg 03 e.V. 00'38''47 679,75
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13° Int. Berlin-Masters-Cup (Berlin, GER) - 1° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 10/05/2025

RISULTATI

50 Farfalla Master 45 Maschi - AK 45 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Irtel Thiemo SUI 1977 SUI Schwimmklub Bern 00'30''98 823,11
2 Maue Thorsten GER 1976 GER SC Hellas Salzgitter 00'31''30 814,70

50 Farfalla Master 40 Maschi - AK 40 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bitzan Robert GER 1984 GER SG Berliner Wasserratten 1889 00'28''24 889,16
2 Jakel Tim GER 1981 GER ESV Frankfurt/o. 1948 00'31''29 802,49
3 Asak Stevica SRB 1983 GER Vorspiel SSL Berlin 00'33''89 740,93
4 Fausti Roberto GER 1985 GER SG Schoneberg Berlin 00'35''63 704,74
5 Salan Marian GER 1984 GER BSV Medizin Marzahn 1990 00'38''18 657,67

50 Farfalla Master 35 Maschi - AK 35 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Wopalka Felix GER 1989 GER SG Schoneberg Berlin 00'28''66 854,85
2 Rick Daniel GER 1989 GER BSV Medizin Marzahn 1990 00'28''99 845,12
3 Wachter Pascal GER 1990 GER SC Poseidon Berlin 00'29''50 830,51
4 Alvarez Franceschi Alejandro Gaston GER 1988 GER SG Schoneberg Berlin 00'30''30 808,58
5 Weishuhn Peter GER 1987 GER Pro Sport 24 E.v 00'30''54 802,23
6 Begemann Jan GER 1990 GER SSG 81 Erlangen 00'30''84 794,42
7 Gacon Philiep GER 1990 GER SG Berliner Wasserratten 1889 00'31''23 784,50
8 Pischik Danil GER 1990 GER Berliner TSC 00'31''24 784,25
9 Aubrun Daniel GER 1986 GER Vorspiel SSL Berlin 00'33''54 730,47

50 Farfalla Master 30 Maschi - AK 30 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Karimi Mohammad GER 1993 GER SG Schoneberg Berlin 00'28''24 848,44
2 Heims Thilo GER 1992 GER SC Poseidon Berlin 00'28''54 839,52
3 Mohn Felix GER 1995 GER SC Poseidon Berlin 00'28''76 833,10
4 Becker Philipp GER 1991 GER SSV Ostring 93 00'29''14 822,24
5 Klunder Arthur GER 1992 GER SC Poseidon Berlin 00'32''57 735,65

50 Farfalla Master 25 Maschi - AK 25 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Fricke Steve GER 1997 GER SG Schoneberg Berlin 00'27''15 889,13
2 Kuhn Jan Klaus GER 1997 GER SG Berliner Wasserratten 1889 00'30''57 789,66
3 Gomes Ramoa Joao Gaspar POR 1997 GER 1.FCN Schwimmen 00'34''48 700,12
4 Kassner Florian GER 1996 GER 1.FCN Schwimmen 00'34''66 696,48
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13° Int. Berlin-Masters-Cup (Berlin, GER) - 1° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 10/05/2025

RISULTATI

50 Farfalla Master 20 Maschi - AK 20 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Barwinski Karol GER 2001 GER Wasserfreunde Spandau 04 00'25''51 933,75
2 Sonnenburg Paul Luca GER 2005 GER Berliner TSC 00'26''17 910,20
3 Schnermann Valentin GER 2004 GER Berliner TSC 00'26''44 900,91
4 Neymeyer Ramin Leon GER 2003 GER SG Berliner Wasserratten 1889 00'27''94 852,54
5 Kohl Maximilian GER 2004 GER SG Neukolln E.V. Berlin 00'28''19 844,98
6 Iliev Nikolay BUL 2003 GER Berliner TSC 00'29''07 819,40
7 Marinelli Adrian GER 2003 GER Berliner SV 92 00'30''93 770,13
8 Krenek Andrej GER 2001 GER BSC Robben Berlin 00'31''43 757,87
9 Schroeter Yannick GER 2003 GER SV Berolina 00'35''05 679,60

50 Farfalla Master 70 Femmine - AK 70 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ortloff Elke GER 1953 GER Aqua Berlin E.V. 00'58''68 630,03

50 Farfalla Master 60 Femmine - AK 60 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Busert Christiane GER 1962 GER SG Neukolln E.V. Berlin 00'37''09 869,24
2 Macht Kerstin GER 1962 GER ESV Frankfurt/o. 1948 00'39''75 811,07
3 Schulz Sabine GER 1965 GER PSV Delphin 1889 Berlin 00'49''80 647,39

50 Farfalla Master 55 Femmine - AK 55 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Barthel Grit GER 1967 GER Ssv Wildau 00'36''90 837,67
2 Schorcht Sabine GER 1966 GER Wasserfreunde Spandau 04 00'38''27 807,68
3 Naujock Carolin GER 1970 GER SG Steglitz Berlin 00'50''24 615,25

50 Farfalla Master 50 Femmine - AK 50 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Kutz Andrea GER 1971 GER Berliner TSC 00'31''96 938,36
2 Barke Julia GER 1974 GER Zehlendorfer TSV von 1888 00'34''92 858,82
3 Thoms Ramona GER 1972 GER Tri-Sport Schwerin 00'39''00 768,97
4 Parsons Sandra GER 1973 GBR SC Humboldt-Universitat 00'39''88 752,01

50 Farfalla Master 45 Femmine - AK 45 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Knodl Antje GER 1978 GER Aqua Berlin E.V. 00'32''04 913,23
2 Kroo Olga GER 1979 GER SG Schoneberg Berlin 00'32''95 888,01
3 Haupt Stefanie GER 1979 GER BSV Medizin Marzahn 1990 00'33''12 883,45
4 Ribbe Miryam GER 1977 GER Berliner TSC 00'35''08 834,09
5 Stoewhase Katja GER 1980 GER BSV Medizin Marzahn 1990 00'35''52 823,76
6 Pickrodt Kerstin GER 1977 GER 1. Potsdamer SV 1990 00'37''12 788,25
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13° Int. Berlin-Masters-Cup (Berlin, GER) - 1° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 10/05/2025

RISULTATI

50 Farfalla Master 40 Femmine - AK 40 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Eichstadt Melanie GER 1981 GER ASC Brandenburg 03 e.V. 00'43''08 670,38
2 Nonnenmacher Anika Mareike GER 1981 GER VfB Hermsdorf 00'48''94 590,11

50 Farfalla Master 35 Femmine - AK 35 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Wesolowski Carolin GER 1989 GER SSV Freiberg 00'36''43 773,81
2 Schenk Dorte GER 1989 GER PSV Delphin 1889 Berlin 00'38''28 736,42
3 Kock Gudrun GER 1987 GER SG Steglitz Berlin 01'00''89 462,97

50 Farfalla Master 25 Femmine - AK 25 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Biel Jennifer GER 1998 GER Kopenicker SV Neptun Berlin 1889 00'29''83 913,17
2 Karre Carolin GER 1996 GER TSG Huchting Blumenthal Bremen 00'31''46 865,86
3 Wunsch Milena GER 2000 GER SG Neukolln E.V. Berlin 00'31''99 851,52
4 Granitz Hanka GER 2000 GER Berliner TSC 00'32''23 845,18
5 Kerkhofer Isabel GER 1999 GER Berliner TSC 00'34''30 794,17
6 Honer Rebecca GER 2000 GER SG Schoneberg Berlin 00'34''34 793,24
7 Voigtlander Lea GER 2000 GER SSV Ostring 93 00'34''84 781,86
8 Neis Franka GER 2000 GER SG Schoneberg Berlin 00'34''90 780,52
9 Gonzalez Gomes Tatiana Soraya GER 1998 GER BSV Medizin Marzahn 1990 00'35''48 767,76
10 Erb Saskia GER 2000 GER SSV Ostring 93 00'43''05 632,75

50 Farfalla Master 20 Femmine - AK 20 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Hahnel Leonie Sophie GER 2004 GER SSV Ostring 93 00'29''55 909,64
2 Richter Louise GER 2005 GER BSC Robben Berlin 00'32''63 823,78
3 Wolf Celeste Rosalia GER 2002 GER Wasserfreunde Spandau 04 00'34''16 786,89
4 Scheib Leni GER 2005 GER Aqua Berlin E.V. 00'34''26 784,59

200 Rana Master 85 Maschi - AK 85 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Schulze Joachim GER 1940 GER SG Schoneberg Berlin 04'25''92 925,77

200 Rana Master 70 Maschi - AK 70 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Schallon Ralph GER 1954 GER SG Wuppertal 03'26''52 900,35
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13° Int. Berlin-Masters-Cup (Berlin, GER) - 1° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 10/05/2025

RISULTATI

200 Rana Master 65 Maschi - AK 65 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Thiele Torsten GER 1960 GER Vorspiel SSL Berlin 03'48''70 770,57
2 Franzke Jorg GER 1959 GER PSV Delphin 1889 Berlin 03'56''10 746,42

200 Rana Master 60 Maschi - AK 60 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Zehrer Thomas GER 1961 GER TiB 1848 03'03''66 903,68
2 Haack Wolfgang Andreas GER 1962 GER SG Neukolln E.V. Berlin 03'18''45 836,33
3 Pannek Martin GER 1965 GBR SC Humboldt-Universitat 04'11''68 659,45

200 Rana Master 55 Maschi - AK 55 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Flacker Eduard GER 1968 GER SB Delphin 03 Augsburg 03'06''06 855,42
2 Arp Gerald GER 1966 GER SSG 81 Erlangen 03'38''59 728,12

200 Rana Master 50 Maschi - AK 50 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Stellmach Michael GER 1971 GER Aqua Berlin E.V. 02'50''88 886,24
2 Bojahr Marcus GER 1972 GER Berliner SV 92 03'24''53 740,43
3 Gunther Martin GER 1971 GER SG Berliner Wasserratten 1889 03'29''88 721,56

200 Rana Master 45 Maschi - AK 45 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Maue Thorsten GER 1976 GER SC Hellas Salzgitter 03'16''23 752,08

200 Rana Master 40 Maschi - AK 40 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Hahn Enrico GBR 1981 GER SG Schoneberg Berlin 02'45''03 871,60

200 Rana Master 35 Maschi - AK 35 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Aubrun Daniel GER 1986 GER Vorspiel SSL Berlin 03'16''73 725,05

200 Rana Master 30 Maschi - AK 30 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Klunder Arthur GER 1992 GER SC Poseidon Berlin 02'53''75 802,53
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13° Int. Berlin-Masters-Cup (Berlin, GER) - 1° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 10/05/2025

RISULTATI

200 Rana Master 25 Maschi - AK 25 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Chang Thomas GER 1999 GER 1.FCN Schwimmen 02'41''18 851,47

200 Rana Master 20 Maschi - AK 20 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Walter Michael GER 2001 GER Wasserfreunde Spandau 04 02'49''96 796,95
2 Schroeter Yannick GER 2003 GER SV Berolina 03'09''26 715,68
3 Neukirch Tim GER 2004 GER SSV Ostring 93 03'30''72 642,80

200 Rana Master 65 Femmine - AK 65 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Kutz Patricia GER 1959 GER SG Lubeck 03'37''28 929,17
2 Schulz Iris GER 1959 GER ESV Frankfurt/o. 1948 03'46''72 890,48
3 Stlukova Lenka CZE 1960 CZE Sportovni Plavecky Klub Slavia Liberec 04'29''70 748,57

200 Rana Master 60 Femmine - AK 60 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Glomb Sylvia GER 1962 GER Berliner TSC 03'32''53 901,90
2 Schroeter Katrin GER 1964 GER BSV Medizin Marzahn 1990 05'17''89 602,98

200 Rana Master 55 Femmine - AK 55 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Buchenau Catharina GER 1969 GER PSV Cottbus 90 03'24''09 884,76
2 Hildner Petra GER 1966 GER Wasserfreunde Spandau 04 03'25''14 880,23
3 Acampora Rita GER 1970 GER Zehlendorfer TSV von 1888 03'27''52 870,13
4 Fischer Martina GER 1970 GER Kopenicker SV Neptun Berlin 1889 04'00''37 751,22

200 Rana Master 50 Femmine - AK 50 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Tofern Tanja GER 1971 GER Berliner TSC 03'32''89 819,95
2 Schwabe Annett GER 1972 GER PSV Delphin 1889 Berlin 03'41''12 789,44

200 Rana Master 45 Femmine - AK 45 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Amari Julie GER 1978 GER Berliner TSC 03'10''53 876,55
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13° Int. Berlin-Masters-Cup (Berlin, GER) - 1° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 10/05/2025

RISULTATI

200 Rana Master 40 Femmine - AK 40 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Haack Dietz Kristin GER 1982 GER SG Neukolln E.V. Berlin 03'52''21 697,64
2 Nonnenmacher Anika Mareike GER 1981 GER VfB Hermsdorf 04'11''63 643,80

200 Rana Master 35 Femmine - AK 35 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Kutz Saskia SUI 1990 SUI Limmat Sharks Zurich 02'53''83 928,32
2 Schmidt Katharina GER 1986 GER PSV Delphin 1889 Berlin 03'12''02 840,38

200 Rana Master 25 Femmine - AK 25 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Napierala Imke GER 1997 GER 1.FCN Schwimmen 03'22''40 774,16
2 Fecht Ineke GER 1999 GER SC Poseidon Berlin 03'22''91 772,21
3 Kurz Lea GER 1997 GER SSV Ostring 93 03'24''43 766,47

200 Rana Master 20 Femmine - AK 20 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Tynior Ferike Leonie GER 2003 GER SC Hellas Salzgitter 03'15''33 791,74
2 Linde Emma GER 2005 GER SG Neukolln E.V. Berlin 03'22''85 762,39

Mistaffetta 4x100 Misti ASSOLUTI Femmine - Altersklasse E (200 - 239 J.) 

Pos Società Tempo Pti

1 GER Berliner TSC 05'11''04
(Kutz Andrea, Tofern Tanja, Pischik Danil, Stuwe Frank)

2 GER PSV Delphin 1889 Berlin 06'26''66
(Franzke Jorg, Schmidt Katharina, Hergesell Andre, Schenk Dorte)

Mistaffetta 4x100 Misti ASSOLUTI Femmine - Altersklasse C (120 - 159 J.) 

Pos Società Tempo Pti

1 GER SG Berliner Wasserratten 1889 05'10''41
(Gacon Philiep, Neymeyer Mitra Lara, Bitzan Robert, Bitzan Johanna)

2 GER SSV Ostring 93 05'13''57
(Voigtlander Lea, Neukirch Tim, Hahnel Leonie Sophie, Kurz Alexander)

3 GER SG Neukolln E.V. Berlin 05'19''12
(Linde Emma, Haack Wolfgang Andreas, Wunsch Milena, Kohl Maximilian)

4 GER Pro Sport 24 E.v 05'26''07
(Herting Stephan, Troll Viktoria, Weishuhn Peter, Pohl Janina)
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13° Int. Berlin-Masters-Cup (Berlin, GER) - 1° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 10/05/2025

RISULTATI

Mistaffetta 4x100 Misti ASSOLUTI Femmine - Altersklasse B (100 - 119 J.) 

Pos Società Tempo Pti

1 GER SG Schoneberg Berlin 05'03''96
(Lindner Tim, Honer Rebecca, Alvarez Franceschi Alejandro Gaston, Neis Franka)

2 GER 1.FCN Schwimmen 05'07''94
(Kassner Florian, Luhrs Frauke, Chang Thomas, Napierala Imke)

50 Stile Libero Master 85 Maschi - AK 85 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Schulze Joachim GER 1940 GER SG Schoneberg Berlin 00'41''29 857,83
2 Schmidt Peter GER 1936 GER SG Schoneberg Berlin 00'43''36 816,88
3 Sperling Dr. Rolf GER 1940 GER Berliner TSC 00'48''13 735,92

50 Stile Libero Master 80 Maschi - AK 80 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Kellermann Gunter GER 1944 GER 1. Potsdamer SV 1990 00'37''86 851,56
2 Schroder Bernd GBR 1943 GBR SC Humboldt-Universitat 00'43''89 734,56

50 Stile Libero Master 75 Maschi - AK 75 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Janoszka Klaus Dieter GER 1946 GER Treptower Sv Berlin E.v. 00'36''44 826,02

50 Stile Libero Master 70 Maschi - AK 70 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Malessa Reiner GER 1953 GBR SC Humboldt-Universitat 00'37''19 760,15
2 Weber Jurgen GER 1951 GER ESV Frankfurt/o. 1948 00'40''88 691,54
3 Ziegler Wolfgang GER 1954 GER Vorspiel SSL Berlin 00'41''79 676,48
4 Peter Frank GER 1952 GER SG Neukolln E.V. Berlin 00'44''01 642,35

50 Stile Libero Master 65 Maschi - AK 65 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Schofer Goran GER 1959 GER Pro Sport 24 E.v 00'33''35 810,79
2 Thiele Torsten GER 1960 GER Vorspiel SSL Berlin 00'33''84 799,05
3 Simon Matthias GER 1957 GBR SC Humboldt-Universitat 00'35''12 769,93
4 Gottfried Gunter GER 1956 GER SG Schoneberg Berlin 00'35''61 759,34
5 Steiner Gerhard AUT 1958 AUT The Mermaids Wien 00'37''89 713,64
6 Lenz Klaus GER 1957 GER Wasserfreunde Spandau 04 00'38''44 703,43
7 Schultz Bernd GER 1960 GER Hsv Medizin Magdeburg 00'40''58 666,34
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13° Int. Berlin-Masters-Cup (Berlin, GER) - 1° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 10/05/2025

RISULTATI

50 Stile Libero Master 60 Maschi - AK 60 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Blanke Ulrich GER 1961 GER Zehlendorfer TSV von 1888 00'29''64 880,90
2 Liebe Ingo GER 1965 GBR SC Humboldt-Universitat 00'30''27 862,57
3 Umbeck Christian GER 1965 GER SG Schoneberg Berlin 00'30''62 852,71
4 Heller Carsten GER 1962 GER Ssv Wildau 00'31''44 830,47
5 Pannek Martin GER 1965 GBR SC Humboldt-Universitat 00'35''04 745,15
6 Minz Juri GER 1961 GER PSV Delphin 1889 Berlin 00'37''73 692,02

50 Stile Libero Master 55 Maschi - AK 55 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Stuwe Frank GER 1967 GER Berliner TSC 00'27''12 932,52
2 Schildhauer Alf GER 1968 GER SG Steglitz Berlin 00'29''41 859,91
3 Holtrup Frank GER 1966 GBR SC Humboldt-Universitat 00'30''73 822,97
4 Notzel Michael GER 1966 GER SG Neukolln E.V. Berlin 00'31''08 813,71
5 Kurz Alexander GER 1969 GER SSV Ostring 93 00'31''38 805,93
6 Pudschun Ulrich GER 1967 GER Tri-Sport Schwerin 00'32''83 770,33
7 Kircher Bernd GER 1968 GER Tri-Sport Schwerin 00'35''28 716,84
8 Arp Gerald GER 1966 GER SSG 81 Erlangen 00'37''18 680,20

50 Stile Libero Master 50 Maschi - AK 50 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Schunemann Steffen GER 1975 GER Berliner TSC 00'27''07 910,97
2 Kononenko Viacheslav FIN 1974 FIN Simmis Wanda 00'27''35 901,65
3 Pfennig Ralf GER 1975 GER Berliner TSC 00'28''80 856,25
4 Schira Tobias GER 1971 GER Berliner TSC 00'31''68 778,41
5 Setzpfandt Michael GER 1972 GBR SC Humboldt-Universitat 00'32''12 767,75
6 Strobel Sebastian GER 1974 GER ASC Brandenburg 03 e.V. 00'35''95 685,95

50 Stile Libero Master 45 Maschi - AK 45 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Irtel Thiemo SUI 1977 SUI Schwimmklub Bern 00'28''79 838,49
2 Fritzsche Aron GER 1977 GER Aqua Berlin E.V. 00'28''95 833,85
3 Haluska Ladislav CZE 1976 CZE Plavecky Klub Sport Ceska Lipa 00'31''48 766,84
4 Perissinotto Alvise ITA 1976 GER Zehlendorfer TSV von 1888 00'37''12 650,32

50 Stile Libero Master 40 Maschi - AK 40 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bitzan Robert GER 1984 GER SG Berliner Wasserratten 1889 00'27''31 857,20
2 Jakel Tim GER 1981 GER ESV Frankfurt/o. 1948 00'27''59 848,50
3 Asak Stevica SRB 1983 GER Vorspiel SSL Berlin 00'29''92 782,42
4 Heidenreich Florian GER 1982 GER Hsv Medizin Magdeburg 00'31''00 755,16
5 Salan Marian GER 1984 GER BSV Medizin Marzahn 1990 00'31''55 742,00
6 Fausti Roberto GER 1985 GER SG Schoneberg Berlin 00'33''16 705,97
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13° Int. Berlin-Masters-Cup (Berlin, GER) - 1° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 10/05/2025

RISULTATI

50 Stile Libero Master 35 Maschi - AK 35 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Rick Daniel GER 1989 GER BSV Medizin Marzahn 1990 00'26''69 868,86
2 Wopalka Felix GER 1989 GER SG Schoneberg Berlin 00'27''36 847,59
3 Alvarez Franceschi Alejandro Gaston GER 1988 GER SG Schoneberg Berlin 00'27''91 830,88
4 Begemann Jan GER 1990 GER SSG 81 Erlangen 00'28''14 824,09
5 Gacon Philiep GER 1990 GER SG Berliner Wasserratten 1889 00'28''43 815,69
6 Pischik Danil GER 1990 GER Berliner TSC 00'29''02 799,10
7 Ceban Veaceslav GER 1986 GER SV Berolina 00'29''89 775,84
8 Aubrun Daniel GER 1986 GER Vorspiel SSL Berlin 00'32''57 712,00
9 Helmer Stefan GER 1989 GER Wasserfreunde Spandau 04 00'32''62 710,91

50 Stile Libero Master 30 Maschi - AK 30 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Mohn Felix GER 1995 GER SC Poseidon Berlin 00'24''61 926,45
2 Heims Thilo GER 1992 GER SC Poseidon Berlin 00'25''90 880,31
3 Piskac Ondrej CZE 1992 CZE Elma Kladno 00'26''48 861,03
4 Wittig Sven Jonathan GER 1992 GER SC Poseidon Berlin 00'28''11 811,10
5 Karimi Mohammad GER 1993 GER SG Schoneberg Berlin 00'31''20 730,77

50 Stile Libero Master 25 Maschi - AK 25 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Fricke Steve GER 1997 GER SG Schoneberg Berlin 00'25''87 887,90
2 Kuhn Jan Klaus GER 1997 GER SG Berliner Wasserratten 1889 00'28''99 792,34

50 Stile Libero Master 20 Maschi - AK 20 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Sonnenburg Paul Luca GER 2005 GER Berliner TSC 00'23''95 946,56
2 Barwinski Karol GER 2001 GER Wasserfreunde Spandau 04 00'24''15 938,72
3 Iliev Nikolay BUL 2003 GER Berliner TSC 00'26''14 867,25
4 Neymeyer Ramin Leon GER 2003 GER SG Berliner Wasserratten 1889 00'26''47 856,44
5 Kohl Maximilian GER 2004 GER SG Neukolln E.V. Berlin 00'26''98 840,25
6 Marinelli Adrian GER 2003 GER Berliner SV 92 00'27''82 814,88
7 Krenek Andrej GER 2001 GER BSC Robben Berlin 00'29''57 766,66
8 Neukirch Tim GER 2004 GER SSV Ostring 93 00'30''49 743,52

50 Stile Libero Master 80 Femmine - AK 80 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Blessin Gisela Doris GER 1944 GER ESV Frankfurt/o. 1948 00'59''73 640,55
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13° Int. Berlin-Masters-Cup (Berlin, GER) - 1° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 10/05/2025

RISULTATI

50 Stile Libero Master 70 Femmine - AK 70 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ortloff Elke GER 1953 GER Aqua Berlin E.V. 00'42''37 780,51

50 Stile Libero Master 65 Femmine - AK 65 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Schinn Manuela GER 1960 GER Berliner TSC 00'34''34 892,84

50 Stile Libero Master 60 Femmine - AK 60 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Busert Christiane GER 1962 GER SG Neukolln E.V. Berlin 00'34''00 870,00
2 Macht Kerstin GER 1962 GER ESV Frankfurt/o. 1948 00'34''47 858,14
3 Schroeter Katrin GER 1964 GER BSV Medizin Marzahn 1990 01'01''99 477,17

50 Stile Libero Master 55 Femmine - AK 55 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Barthel Grit GER 1967 GER Ssv Wildau 00'33''06 868,12
2 Haiber Tanja GER 1970 GER Hamburger Schwimmclub 00'33''84 848,11
3 Hausler Gaby GER 1966 GER Tsg Giengen 00'35''65 805,05

50 Stile Libero Master 50 Femmine - AK 50 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Kutz Andrea GER 1971 GER Berliner TSC 00'28''47 977,52
2 Barke Julia GER 1974 GER Zehlendorfer TSV von 1888 00'32''21 864,02
3 Thoms Ramona GER 1972 GER Tri-Sport Schwerin 00'32''74 850,03
4 Parsons Sandra GER 1973 GBR SC Humboldt-Universitat 00'34''69 802,25
5 Schott Beate GER 1971 GER SC Eintracht Berlin 01'03''36 439,24

50 Stile Libero Master 45 Femmine - AK 45 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Knodl Antje GER 1978 GER Aqua Berlin E.V. 00'29''60 925,34
2 Kroo Olga GER 1979 GER SG Schoneberg Berlin 00'29''81 918,82
3 Obremba Silvia GER 1978 GER BSV Friesen 1895 00'30''96 884,69
4 Haupt Stefanie GER 1979 GER BSV Medizin Marzahn 1990 00'31''92 858,08
5 Stoewhase Katja GER 1980 GER BSV Medizin Marzahn 1990 00'32''11 853,01
6 Fiorani Verena GER 1979 GER Zehlendorfer TSV von 1888 00'32''89 832,78
7 Pickrodt Kerstin GER 1977 GER 1. Potsdamer SV 1990 00'33''81 810,12
8 Fittler Simone GER 1977 GBR SC Humboldt-Universitat 00'39''51 693,24
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13° Int. Berlin-Masters-Cup (Berlin, GER) - 1° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 10/05/2025

RISULTATI

50 Stile Libero Master 40 Femmine - AK 40 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Conrad Wiebke GER 1981 GER Berliner SV 92 00'32''29 830,60
2 Siwick Nadine GER 1981 GER Wasserfreunde Spandau 04 00'35''09 764,32
3 Eichstadt Melanie GER 1981 GER ASC Brandenburg 03 e.V. 00'36''46 735,60

50 Stile Libero Master 35 Femmine - AK 35 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Wesolowski Carolin GER 1989 GER SSV Freiberg 00'32''50 818,77
2 Bitzan Johanna GER 1989 GER SG Berliner Wasserratten 1889 00'34''33 775,12
3 Salan Cathleen GER 1986 GER BSV Medizin Marzahn 1990 00'34''48 771,75

50 Stile Libero Master 30 Femmine - AK 30 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Neudecker Maier Corinna GER 1991 GER Tsg Giengen 00'33''54 781,75

50 Stile Libero Master 25 Femmine - AK 25 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Wunsch Milena GER 2000 GER SG Neukolln E.V. Berlin 00'28''86 904,02
2 Biel Jennifer GER 1998 GER Kopenicker SV Neptun Berlin 1889 00'29''63 880,53
3 Honer Rebecca GER 2000 GER SG Schoneberg Berlin 00'29''98 870,25
4 Novak Lisa Maria GER 1996 GER PSV Delphin 1889 Berlin 00'31''63 824,85
5 Voigtlander Lea GER 2000 GER SSV Ostring 93 00'31''77 821,21
6 Kerkhofer Isabel GER 1999 GER Berliner TSC 00'32''14 811,76
7 Kurz Lea GER 1997 GER SSV Ostring 93 00'33''19 786,08
8 Binder Nadine GER 1998 GER PSV Cottbus 90 00'33''56 777,41
9 Fecht Ineke GER 1999 GER SC Poseidon Berlin 00'35''18 741,61
10 Erb Saskia GER 2000 GER SSV Ostring 93 00'36''14 721,91

50 Stile Libero Master 20 Femmine - AK 20 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Hahnel Leonie Sophie GER 2004 GER SSV Ostring 93 00'28''45 904,75
2 Richter Louise GER 2005 GER BSC Robben Berlin 00'29''68 867,25
3 Wolf Celeste Rosalia GER 2002 GER Wasserfreunde Spandau 04 00'30''43 845,88
4 Misiuda Antonia GER 2003 GER Wasserfreunde Spandau 04 00'30''69 838,71

Kraus Hannah GER 2001 GER Wasserfreunde Spandau 04 00'30''69 838,71
6 Tynior Ferike Leonie GER 2003 GER SC Hellas Salzgitter 00'30''87 833,82
7 Kruger Lisa Leonie GER 2004 GER SG Neukolln E.V. Berlin 00'30''97 831,13
8 Scheib Leni GER 2005 GER Aqua Berlin E.V. 00'31''67 812,76
9 Pohl Janina GER 2001 GER Pro Sport 24 E.v 00'33''30 772,97
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13° Int. Berlin-Masters-Cup (Berlin, GER) - 1° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 10/05/2025

RISULTATI

200 Misti Master 100 Maschi - AK 100 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Posmourny Matej CZE 1998 CZE Elma Kladno 02'26''05

200 Misti Master 70 Maschi - AK 70 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Peter Frank GER 1952 GER SG Neukolln E.V. Berlin 04'21''62 642,92

200 Misti Master 65 Maschi - AK 65 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Haase Bernd GER 1960 GER Halberstadter Sv 02'52''57 921,60
2 Schofer Goran GER 1959 GER Pro Sport 24 E.v 03'18''20 802,42
3 Simon Matthias GER 1957 GBR SC Humboldt-Universitat 03'20''66 792,58
4 Warnke Thomas GER 1960 GER Hsv Medizin Magdeburg 03'35''31 738,66
5 Franzke Jorg GER 1959 GER PSV Delphin 1889 Berlin 03'44''56 708,23

200 Misti Master 60 Maschi - AK 60 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Brandenburg Arnd GER 1963 SUI Schwimmverein Beider Basel 02'49''31 883,53
2 Zehrer Thomas GER 1961 GER TiB 1848 02'52''64 866,49
3 Ulbricht Frank GER 1964 GER Berliner TSC 02'58''41 838,46
4 Richert Robert GER 1964 GER SG Steglitz Berlin 03'14''50 769,10
5 Hergesell Andre GER 1965 GER PSV Delphin 1889 Berlin 03'21''58 742,09

200 Misti Master 55 Maschi - AK 55 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Flacker Eduard GER 1968 GER SB Delphin 03 Augsburg 02'44''68 867,80
2 Petrovs Sergej GER 1969 GER Aqua Berlin E.V. 02'47''16 854,93
3 Schildhauer Alf GER 1968 GER SG Steglitz Berlin 02'56''24 810,88
4 Schafer Stefan GER 1967 GER Tri-Sport Schwerin 03'00''70 790,87

200 Misti Master 50 Maschi - AK 50 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Stellmach Michael GER 1971 GER Aqua Berlin E.V. 02'45''73 840,89
2 Pfennig Ralf GER 1975 GER Berliner TSC 02'49''34 822,96
3 Bojahr Marcus GER 1972 GER Berliner SV 92 03'01''43 768,12
4 Kros Ulrich GER 1973 GBR SC Humboldt-Universitat 03'10''61 731,13
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13° Int. Berlin-Masters-Cup (Berlin, GER) - 1° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 10/05/2025

RISULTATI

200 Misti Master 45 Maschi - AK 45 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Maue Thorsten GER 1976 GER SC Hellas Salzgitter 02'53''28 783,41

200 Misti Master 40 Maschi - AK 40 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bitzan Robert GER 1984 GER SG Berliner Wasserratten 1889 02'32''13 873,86
2 Hahn Enrico GBR 1981 GER SG Schoneberg Berlin 02'33''42 866,51
3 Heidenreich Florian GER 1982 GER Hsv Medizin Magdeburg 03'14''62 683,07

200 Misti Master 35 Maschi - AK 35 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Wachter Pascal GER 1990 GER SC Poseidon Berlin 02'32''75 846,22
2 Gacon Philiep GER 1990 GER SG Berliner Wasserratten 1889 02'38''75 814,24
3 Weishuhn Peter GER 1987 GER Pro Sport 24 E.v 02'48''19 768,54
4 Aubrun Daniel GER 1986 GER Vorspiel SSL Berlin 02'56''39 732,81

200 Misti Master 30 Maschi - AK 30 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Becker Philipp GER 1991 GER SSV Ostring 93 02'37''69 801,95

200 Misti Master 25 Maschi - AK 25 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Posmourny Matej CZE 1998 CZE Elma Kladno 02'26''05 862,79
2 Chang Thomas GER 1999 GER 1.FCN Schwimmen 02'26''58 859,67

200 Misti Master 20 Maschi - AK 20 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Schroeter Yannick GER 2003 GER SV Berolina 02'50''19 730,71

200 Misti Master 65 Femmine - AK 65 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Kutz Patricia GER 1959 GER SG Lubeck 03'26''52 870,18
2 Stlukova Lenka CZE 1960 CZE Sportovni Plavecky Klub Slavia Liberec 04'05''49 732,05

200 Misti Master 60 Femmine - AK 60 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Eckermann Hana CZE 1963 GER Aqua Berlin E.V. 03'24''00 832,60
2 Schulz Sabine GER 1965 GER PSV Delphin 1889 Berlin 03'58''49 712,19
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13° Int. Berlin-Masters-Cup (Berlin, GER) - 1° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 10/05/2025

RISULTATI

200 Misti Master 55 Femmine - AK 55 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Acampora Rita GER 1970 GER Zehlendorfer TSV von 1888 03'07''68 859,12
2 Buchenau Catharina GER 1969 GER PSV Cottbus 90 03'10''47 846,54
3 Naujock Carolin GER 1970 GER SG Steglitz Berlin 03'57''20 679,76

200 Misti Master 50 Femmine - AK 50 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Schwabe Annett GER 1972 GER PSV Delphin 1889 Berlin 03'42''96 698,15

200 Misti Master 40 Femmine - AK 40 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Alvarez Roman Sagrario Victoria GER 1982 GER BSV Friesen 1895 02'59''08 827,56

200 Misti Master 35 Femmine - AK 35 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Kutz Saskia SUI 1990 SUI Limmat Sharks Zurich 02'43''21 883,22
2 Schmidt Katharina GER 1986 GER PSV Delphin 1889 Berlin 02'59''74 801,99
3 Schenk Dorte GER 1989 GER PSV Delphin 1889 Berlin 03'14''65 740,56
4 Kock Gudrun GER 1987 GER SG Steglitz Berlin 04'49''23 498,39

200 Misti Master 30 Femmine - AK 30 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Herrig Tanita GER 1992 GER Treptower Sv Berlin E.v. 03'13''59 736,09

200 Misti Master 25 Femmine - AK 25 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Granitz Hanka GER 2000 GER Berliner TSC 02'41''24 883,09
2 Gonzalez Gomes Tatiana Soraya GER 1998 GER BSV Medizin Marzahn 1990 02'55''82 809,86
3 Novak Lisa Maria GER 1996 GER PSV Delphin 1889 Berlin 03'00''06 790,79
4 Saborrosch Pia GER 1999 GER BSV von 1878 04'18''30 551,26

200 Misti Master 20 Femmine - AK 20 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Tynior Ferike Leonie GER 2003 GER SC Hellas Salzgitter 02'44''89 852,33
2 Nock Marlena GER 2005 GER Aqua Berlin E.V. 03'07''81 748,31
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13° Int. Berlin-Masters-Cup (Berlin, GER) - 1° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 10/05/2025

RISULTATI

Mistaffetta 4x50 Stile Libero ASSOLUTI Femmine - Altersklasse F (240 - 279 J.) 

Pos Società Tempo Pti

1 GER Berliner TSC 02'12''35
(Ulbricht Frank, Schinn Manuela, Schira Tobias, Glomb Sylvia)

2 GER ESV Frankfurt/o. 1948 02'28''15
(Jakel Tim, Weber Jurgen, Schulz Iris, Macht Kerstin)

Mistaffetta 4x50 Stile Libero ASSOLUTI Femmine - Altersklasse E (200 - 239 J.) 

Pos Società Tempo Pti

1 GER Berliner TSC 01'57''04
(Stuwe Frank, Amari Julie, Kutz Andrea, Schunemann Steffen)

2 GER Aqua Berlin E.V. 02'04''70
(Fritzsche Aron, Petrovs Sergej, Eckermann Hana, Knodl Antje)

3 GER Zehlendorfer TSV von 1888 02'10''54
(Fiorani Verena, Perissinotto Alvise, Barke Julia, Blanke Ulrich)

4 GBR SC Humboldt-Universitat 02'18''01
(Setzpfandt Michael, Fittler Simone, Parsons Sandra, Holtrup Frank)

5 GER Wasserfreunde Spandau 04 02'21''30
(Lenz Klaus, Hildner Petra, Siwick Nadine, Helmer Stefan)

Mistaffetta 4x50 Stile Libero ASSOLUTI Femmine - Altersklasse D (160 - 199 J.) 

Pos Società Tempo Pti

1 GER BSV Medizin Marzahn 1990 02'02''57
(Asmus Renee' Gregor, Stoewhase Katja, Salan Marian, Salan Cathleen)

Mistaffetta 4x50 Stile Libero ASSOLUTI Femmine - Altersklasse C (120 - 159 J.) 

Pos Società Tempo Pti

1 GER SG Schoneberg Berlin 01'53''94
(Lindner Tim, Fricke Steve, Neis Franka, Kroo Olga)

2 GER SG Neukolln E.V. Berlin 01'56''33
(Kohl Maximilian, Notzel Michael, Kruger Lisa Leonie, Wunsch Milena)

3 GER SG Berliner Wasserratten 1889 02'04''45
(Bitzan Johanna, Neymeyer Mitra Lara, Kuhn Jan Klaus, Gacon Philiep)

4 GER Pro Sport 24 E.v 02'10''69
(Pohl Janina, Troll Viktoria, Herting Stephan, Weishuhn Peter)

Mistaffetta 4x50 Stile Libero ASSOLUTI Femmine - Altersklasse B (100 - 119 J.) 

Pos Società Tempo Pti

1 GER 1.FCN Schwimmen 02'05''56
(Kassner Florian, Napierala Imke, Luhrs Frauke, Gomes Ramoa Joao Gaspar)
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13° Int. Berlin-Masters-Cup (Berlin, GER) - 1° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 10/05/2025

RISULTATI

Mistaffetta 4x50 Stile Libero ASSOLUTI Femmine - Altersklasse A (80 - 99 J.) 

Pos Società Tempo Pti

1 GER Berliner TSC 01'50''20
(Sonnenburg Paul Luca, Schnermann Valentin, Kerkhofer Isabel, Granitz Hanka)

2 GER Wasserfreunde Spandau 04 01'52''93
(Wolf Celeste Rosalia, Walter Michael, Misiuda Antonia, Barwinski Karol)
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